Fl

ISTITUTO AUTONOMO CASE POPOLARI
BRINDISI

24 )#55
Prot. N° Hbg

VERBALE DELLE ADUNANZE DEL COMMISSARIO STRAORDINARIO

DELIBERAZIONE N° A4 o4,

OGGETTO : LEGGE REGIONALE 20.12.1984, N° 54 — ART. 15 ~ 1° COMMA — SUBENTRO
NELLA DOMANDA E NELL'ASSEGNAZIONE.
SIG. MARRA Giuseppe - Largo delie Murge, 2-A-8
COMUNE : BRINDISI -

L’anno DUEMILATRE , il giorno A h del mese di N\O\j&u‘ﬁ'la, alle ore 10,00, in Brindisi, nell’
apposita sala delle adunanze dell’ISTITUTO AUTONOMO PER LE CASE POPOLARI della Provincia
di Brindisi, sita in via G.B. Casimiro, 27,il Commissario straordinario, Rag. Antonio Panettella,
nominato con decreto della Giunta Regionale N. 105 del 21.02.2001, assistito dal Dott. Ing. Antonio
Longo Coordinatore Generale, con funzioni di Segretario, ha adottato, con i poteri di cui al surrichiamato
decreto, la seguente deliberazione

i COMMISSARIO STRAORDINARIO
- VISTO l'art. 15 della Legge Regionale 20.12.1984, n. 54, che al 1°.comma prevede “in caso
di decesso dell’aspirante assegnatario e dell'assegnatario, subentrano rispettivamente
nella domanda e nella assegnazione i componenti del nucleo familiare come definito al
precedente art. 2 (della stessa legge) e secondo F'ordine ivi indicato”;

- VISTO P'art. 2 della Legge Regionale 20.12.1984, n. 54;

- ESAMINATA Vistanza presentaia dal sig. MARRA Giuseppe, nato a Brindisi i125.11.1948,e
residente in Brindisi al Largo delle Murge, 2-A-8 intesa ad otienere in proprio favore Ia
voltura contrattuale dell'alloggio di E.R.P. sito in Brindisi al Largo delle Murge,2-A-8, gia
assegnato al defunto padre MARRA Pietro;

- CONSIDERATO che lo stesso risulta essere il figlio del titolare di alloggio di e.r.p.-
deceduto

- RILEVATO che l'istanza prodotta dal richiedente & conforme alle disposizioni del DPR N° 445
28.12.2000 e risponde ai requisiti previsti dall’art. 2 della pili volte citata Legge Regionale
N° 54;



L3

'

[‘Q

VERIFICATO, inolire, ai sensi del 7° comma dellart.15 deilla stessa legge, che per Ia
subentrante e per gli altri componenti del nucleo familiare non sussistono condizioni ostative
per la permanenza nell’alloggio;

VISTO I attestato di regolarita degli atti, rilasciato dal Dirigente del Servizio proponente ;

-SENTITO il parere del Coordinatore Generale, espresso ai sensi di legge;

-Con ipoteri conferiti dal Presidente della Giunta Regionale, con Decreto n° 105 del
21.02.2002;

DELIBERA

= DI APPROVARE il subentro nell’'assegnazione e di conseguenza la voltura contrattuale dello
alloggio di er.p. sito in Brindisi al Largo delle Murge 2-A-8,in favore del richiedente
Sig. MARRA Giuseppe, nato a Brindisi il25.11.1948, ed ivi residente al Largo delle Murge,
2-A-8, gia assegnato al defunio padre MARRA Pietro;

= P DARE MANDATO al Gruppo Contratfi del’.A.C.P. per la predisposizione e stipula del
relativo confratto di locazione in favore del subenirante, nonché dei relativi  adempimenti di
competenza.=



Del che & stato redaito il presente processoc verbale che,letto e confermaito,
viene sottoscritio dal Commissario Straordinario ¢ dal Segretario.

iL COMEISSARIO STRAORDINARIC L SEGRETARIO
(Rag. Antenio FANETTELLA) {Doil.ing. Antonio LONGO)
oo

Fho

Si attesia e certifica che la preszntﬁﬁvbeéaﬁone & sigia afiissa al-
FAibo Pretorio di guesto Enie il giorné’ . 200 g vi rimar-
ra per guindici giorn! consecutivi.

'L COORDINATORE GENERALE
(Dotl. ing. Antonio LONGO)
1

=)

[ R

-

3

v



